

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **SCT 1 ApS**

**Solbærgget 28  
3460 Birkerød**

**CVR-nr. 39 71 94 36**

## **Årsrapport 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. juli 2021

---

Bjarke Rolf Halkjær Arlø  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** SCT 1 ApS  
Solbjærget 28  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 39 71 94 36  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion** Bjarke Rolf Halkjær Arlø, administrerende direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 187.850 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 21.364.314 kr. pr. 31. december 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-207.233</b>	<b>-76.068</b>
Af- og nedskrivninger		40.000	-20.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-167.233</b>	<b>-96.068</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.832	6.076.159
Finansielle indtægter	1	497.777	704.035
Finansielle omkostninger		-610.226	-36.517
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-247.850</b>	<b>6.647.609</b>
Skat af årets resultat	2	60.000	-126.714
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-187.850</b>	<b>6.520.895</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		1.111.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-8.980.600	6.079.493
Overført resultat		7.681.750	-58.598
		<b>-187.850</b>	<b>6.520.895</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Bitcoins og kryptovaluta		263.797	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>263.797</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		2.298.000	2.298.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	160.000
Indretning af lejede lokaler		45.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>2.343.000</b>	<b>2.458.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.119.484	13.100.084
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>4.119.484</b>	<b>13.100.084</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>6.726.281</b>	<b>15.558.084</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.906.942	1.000.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.906.942</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		201.967	0
Udsudte skatteaktiver		50.000	0
Tilgodehavende skat		93.643	0
Andre tilgodehavender		2.920.072	2.654.980
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	76.557	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.342.239</b>	<b>2.654.980</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.860.191	5.027.355
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>4.860.191</b>	<b>5.027.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.484.060</b>	<b>7.192.551</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>16.593.432</b>	<b>15.874.886</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.319.713</b>	<b>31.432.970</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.077.151	13.057.751
Overført resultat		16.076.163	8.394.413
Udbytte		1.111.000	250.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>21.364.314</b>	<b>21.802.164</b>
Udskudt skat		0	10.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.239.049	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	6	<b>1.239.049</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		11.641	2.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	10.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	8.878.922
Skyldig selskabsskat		0	65.714
Anden gæld		608.709	663.515
Kortfristet del af langfristet gæld		80.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>716.350</b>	<b>9.620.806</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.955.399</b>	<b>9.620.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.319.713</b>	<b>31.432.970</b>
Nærtstående parter	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020 kr.	2019 kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	100.000	100.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>		
Primo	13.057.751	6.978.258
Tilgang	0	6.079.493
Afgang	-8.980.600	0
<b>Ultimo</b>	<b>4.077.151</b>	<b>13.057.751</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	8.394.413	8.453.011
Tilgang	7.681.750	0
Afgang	0	-58.598
<b>Ultimo i alt</b>	<b>16.076.163</b>	<b>8.394.413</b>
<b>Ekstraordinært udbytte:</b>		
Primo	0	0
Tilgang	0	250.000
Afgang	0	-250.000
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	250.000	250.000
Tilgang	1.111.000	250.000
Afgang	-250.000	-250.000
<b>Ultimo</b>	<b>1.111.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>21.364.314</b>	<b>21.802.164</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	-12.275
Renteindtægter i øvrigt	30.406	17.402
Andre reguleringer af finansielle indtægter	467.371	698.908
<b>Finansielle indtægter</b>	<b><u>497.777</u></b>	<b><u>704.035</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	65.714
Ændring i udskudt skat	-60.000	59.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>-60.000</u></b>	<b><u>126.714</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	2.298.000	300.000
Tilgang	0	1.998.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>2.298.000</u></b>	<b><u>2.298.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>2.298.000</u></b>	<b><u>2.298.000</u></b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	200.000	200.000
Afgang	-200.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger, primo	-40.000	-20.000
Afskrivninger	0	-20.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	40.000	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Tilgang	45.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	42.333	42.333
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>42.333</b>	<b>42.333</b>
Opskrivninger, primo	13.057.751	6.981.592
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	32.733	6.076.159
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-9.013.333	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>4.077.151</b>	<b>13.057.751</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>4.119.484</b>	<b>13.100.084</b>
<b>5. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse</b>		
Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet ulovlig kapitalejrlån. Lånet er forrentet med 10,05%. De samlede renteindtægter udgør 5.700 kr.		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	940.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>940.000</b>	<b>0</b>
<b>7. Nærtstående parter</b>		
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 31 76 69 66		
Virksomhedens navn: HABA Holding ApS		
Virksomhedens hjemsted: Birkerød		
Ejerandel	33,00%	33,00%
Egenkapital	12.358.452	39.304.181
Årets resultat	94.271	18.228.296
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.319 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.298 t.kr.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Bjarke Rolf Halkjær Arlø

Direktør og dirigent

På vegne af: SCT 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-544763101167

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-19 09:31:27Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-07-19 10:02:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YEW48-A5MMWB-6CY34-61KJH-EY48V-YXQ38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>